
Zarządzenie nr 3/K/22
Kanclerza Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 12 kwietnia 2022 roku

uchylające zarządzenie nr 15/K/16 Kanclerza UG w sprawie szkoleń wstępnych 
w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy

Na podstawie § 90 ust. 4 i § 146 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13  czerwca 2019 r. 
(ze zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
Traci moc zarządzenie nr 15/K/16 Kanclerza Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 12 grudnia 2016 
roku w sprawie szkoleń wstępnych w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kanclerz
Uniwersytetu Gdańskiego

mgr Jacek Jętczak
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-04-19T09:38:09+0000
	Jacek Tomasz Jętczak




